
L.p. Komendapowiatowa/miejska Stopień, imię i nazwisko Tel. komórkowy E-mail Adres
1. Bytów bryg. Krzysztof Rychter 604 143 678 k.rychter@kppspbytow.pl ul. Gen. Józefa Wybickiego 9; 77-100 Bytów
2. Chojnice st. kpt. Arkadiusz Kulesza (52) 39 56 410 arkadiusz.kulesza@straz.gda.pl ul. Gdańska 51; 89-600 Chojnice
3. Człuchów mł. bryg. Piotr Frankenstein 530 105 600 piotr.frankenstein@straz.gda.pl ul. Stefana Batorego 10; 77-300 Człuchów
4. Gdańsk bryg. Jacek Jakóbczyk 531 434 342 jjakobczyk@kmpsp.gda.pl ul. Beniowskiego 7; 80-382 Gdańsk
5. Gdynia kpt. Paweł Przybyłowicz 603 420 998 p.przybylowicz@straz.gda.pl ul. Władysława IV 12/14; 81-353 Gdynia
6. Kartuzy mł. bryg. Marek Szwaba 667 200 998 marek.szwaba@straz.gda.pl ul. 3go Maja 16a; 83-300 Kartuzy
7. Kościerzyna mł. kpt. Mateusz Szmaglik 606 919 209 rzecznik.koscierzyna@straz.gda.pl ul. Traugutta 6; 83-400 Kościerzyna
8. Kwidzyn st. str. Dominika Hyz 603 711 720 rzecznik.kwidzyn@straz.gda.pl ul. Sportowa 3; 82-500 Kwidzyn
9. Lębork st. kpt. Marcin Elwart 535 901 906 marcin.elwart@straz.gda.pl ul. Stryjewskiego 37; 84-300 Lębork
10. Malbork mł. asp. Mariusz Wyciszkiewicz 534 269 745 mariusz.wyciszkiewicz@straz.gda.pl ul. Wybickiego 1; 82-200 Malbork
11. Nowy Dwór Gd. mł. kpt. Anna Piechowska 796 012 894 anna.piechowska@straz.gda.pl ul. Warszawska 53; 82-100 Nowy Dwór Gdański
12. Pruszcz Gd. asp.Marcin Tabiś 604 408 657 marcin.tabis@straz.gda.pl ul. Gdańska 1a; 83-000 Pruszcz Gdański
13. Puck kpt. Krzysztof Minga 603 646 155 rzecznik.puck@straz.gda.pl ul. Mestwina 11; 84-100 Puck
14. Słupsk mł.kpt. Piotr Basarab 669 998 131 piotr.basarab@straz.gda.pl ul. Młyńska 2; 76-200 Słupsk
15. Sopot st. kpt. Janusz Gawlak 609 060 787 janusz.gawlak@straz.gda.pl ul. Armii Krajowej 105; 81-824 Sopot
16. Starogard Gd. mł. kpt. Michał Swobodziński 602 403 284 michal.swobodzinski@straz.gda.pl ul. Lubichowska 1; 83-200 Starogard Gdański
17. Sztum mł. kpt. Piotr Spiżewski 730 720 084 piotr.spizewski@straz.gda.pl ul. Sienkiewicza 27; 82-400 Sztum
18. Tczew kpt. Michał Myrda 697 795 097 michal.myrda@straz.gda.pl ul. Lecha 11; 83-110 Tczew
19. Wejherowo mł. bryg. Mirosław Kuraś 601 091 698 miroslaw.kuras@straz.gda.pl ul. Tartaczna 5; 84-200 Wejherowo


